la economía solidaria, preferiblemente en manejo de fondos de empleados. 

CONDICIONES LABORALES Y PRESTACIONALES 

●​ Tipo de Contrato: Término fijo (2 años) 
●​ Jornada Laboral: Tiempo completo con dedicación exclusiva. 
●​ Lugar de trabajo: Sede administrativa FONDUC 
●​ Sueldo Básico: cinco millones quinientos mil pesos m/cte. ($ 5.500.000). 
●​ Prestaciones Sociales: de ley. 

●​ Lugar de ejecución del cargo: Popayán 

Cierre de la convocatoria: viernes 3 de abril a las 12:00 pm 
Entrevista: Entre el 10 y el 24 de abril 

Se reciben hojas de vida al correo fonduc@unicauca.edu.co  o en medio físico en la sede